ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 апреля 2019 г. № 87

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 15 октября 2015 г. № 290
«О порядке осуществления органами исполнительной

власти Республики Дагестан международных

и внешнеэкономических связей»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 15 октября 2015 г. №290 «О порядке осуществления органами

исполнительной власти Республики Дагестан международных и

внешнеэкономических связей» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 24 июня, № 0500201606240007)
следуюш;ие изменения:

а) в пункте 2 слова «Министерством по национальной политике

Республики Дагестан» заменить словами «Министерством экономики и

территориального развития Республики Дагестан»;

б) в Порядке координации деятельности органов исполнительной

власти Республики Дагестан в сфере осуп];ествления международных и

внешнеэкономических связей:

в пункте 6 слова «Министерство по национальной политике

Республики Дагестан» заменить словами «Министерство экономики и

территориального развития Республики Дагестан»;

в) в Порядке приема иностранных делегаций, прибывающих в

Республику Дагестан:

в пункте 7 слова «Министерством по национальной политике

Республики Дагестан» заменить словами «Министерством экономики и

территориального развития Республики Дагестан»;

г) в Порядке выезда в зарубежные служебные командировки:

в пункте 7 слова «Министерство по национальной политике

Республики Дагестан» заменить словами «Министерство экономики и

территориального развития Республики Дагестан».

o^BИT£^^

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

едатель Правительства

публики Дагестан А. Здунов